538
Neueste Infos und Bedienungsanleitungen beachten. Im Internet downloadbar. Lieferbarkeit, technische Änderung und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
ROADINGER Mixer-Case Profi MCV-19, variabel, sw
Best.-Nr. 3011157A..........................................................................8 HE
Best.-Nr. 3011157D.......................................................................12 HE
Professionelles Flightcase für 483-mm-Geräte (19")
•	 Passend für 483-mm-Geräte (19"), z. B. Controller und Mischpulte, mit 8 HE
•	 Schräg aufstellbare Profilschienen für optimale Bedienbarkeit des
Geräts von oben
•	 Aluminiumprofilrahmen (25 mm) mit abgerundeten Ecken
•	 Abnehmbarer Deckel
•	 Dreischenklige, mittelgroße Stahlkugelecken
•	 2 hochwertige, abschließbare Butterfly-Schlösser
•	 4 stahlverstärkte Gummifüße
Technische Daten 8 HE:
Maximalbelastung:	 15 kg
Wandstärke:	 6 mm
Außenmaße (BxTxH):	 530 x 440 x 260 mm
Innenmaße:
Einbaubreite:	 490 mm, 19"
Einbauhöhe:	 110 bis 200 mm
Einbautiefe:	 390 mm, 8 HE
Außenmaß der Ecken:	 55 mm
Gewicht:	 7 kg
Technische Daten 12 HE:
Maximalbelastung:	 25 kg
Wandstärke:	 6 mm
Außenmaße (BxTxH):	 535 x 620 x 265 mm
Innenmaße:
Einbaubreite:	 483 mm, 19"
Einbauhöhe:	 90 bis 180 mm
Einbautiefe:	 545 mm, 12 HE
Außenmaß der Ecken:	 55 mm
Gewicht:	 9 kg
ROADINGER Rack Profi KM mit Rollen
Best.-Nr. 30109190............................................................. 55 cm, 6HE
Best.-Nr. 30109192............................................................. 55 cm, 8HE
Best.-Nr. 30109194........................................................... 55 cm, 10HE
Best.-Nr. 30109196............................................................55 cm, 12HE
Best.-Nr. 30109198........................................................... 55 cm, 16HE
PRO Flightcase für 483-mm-Geräte (19")
•	 Rackschienen mit Montagemöglichkeit für 483-mm-Geräte (19"),
wie leichte Endstufen, Lichtendstufen, Zusatzgeräte
•	 Gestanzte Rackschienen für Käfigmuttern
•	 2 abnehmbare Deckel (Double-Door-Version)
•	 Mit 9 mm mehrschichtig verleimtem Birkenmultiplexholz,
dunkelbraun laminiert
•	 Aluminiumprofilrahmen (30 mm) mit abgerundeten Ecken
•	 Dreischenklige, mittelgroße Stahlkugelecken
Technische Daten:
Gerät: 6HE 8HE 10HE 12HE 16HE
Maximalbelastung: 50 kg 50 kg 50 kg 50 kg 100 kg
Wandstärke: 9 mm 9 mm 9 mm 9 mm
Außenmaße
(BxTxH): 530 x 710 x 430 mm 530 x 710 x 520 mm 530 x 710 x 605 mm 530 x 710 x 695 mm 700 x 530 x 875 mm
Innenmaße:
Einbaubreite: 483 mm (19") 483 mm (19") 483 mm (19") 483 mm (19")
Einbauhöhe: 275 mm (6 HE) 360 mm (8 HE) 450 mm (10 HE) 540 mm (12 HE) 711 mm (16 HE)
Einbautiefe: 550 mm 550 mm 550 mm 550 mm
Außenmaß der Ecken: 65 mm 65 mm 65 mm 65 mm
Gewicht: 20 kg 21,5 kg 23,5 kg 25,5 kg
ROADINGER Rack Profi 1HE 25cm
Best.-Nr. 30109160
PRO Flightcase für 483-mm-Geräte (19")
Technische Daten:
Länge:	 540 mm
Breite:	 420 mm
Höhe:	 115 mm
Einbauhöhe:	 44 mm (1 HE)
•	 2 abnehmbare Deckel (Double-Door-Version)
•	 Mit 9 mm mehrschichtig verleimtem Birkenmultiplexholz,
dunkelbraun laminiert
•	 Aluminiumprofilrahmen (30 mm) mit abgerundeten Ecken
•	 Dreischenklige, mittelgroße Stahlkugelecken
•	 2 Case-Klappgriffe mit innen verstärkter Einbauschale
•	 4 Butterfly-Schlösser
Gerätecases